PREFERIRÁ MUNICIPAL DE UMUARAMA
Estado do Paraná

DECRETO N.° 	omitia.-

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLV E'

E.XONERAR.,a.pe-

dido o Sr. RUBENS MENDES-MESQUITA,  ocupante do cargo em Comissão de

" Diretor' do Departamento da Material -00-3", do Quadro de Pessoal /

dásta Municipalidade, Lpartir de 01 do abril de 1.971.

REGISTRE-SE. , PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

EDIFICIO DA PREFEITURA MU

NICIPAL DE UMUARAMLIEstado do Paraná, aos 01 de abril de 1.971 -(Hum

mil novecentos e setenta (rum).

• - 	_ 	. 	.

JOÃO CIONI NETTO

" PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAML "

LUIZ GONZAGA DA SILVA

DIRETOR re DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

!I V j: 	3 '3 ff

••••••\:4 el,
, z

4

,• 	 •

• •I
d, •

•••

Prefellin Manicipill 	ME
DIVISÃO DO PESSOAL

CERTIDÃO

Certifico que o prcl nte ato foi

eft.am. publicado no jornal a
de, 	7,011..www~ sob
do di is"  / (.2// 1-.1  :à pág.  Pé,

' - • :Urdll.a,  i 5-  á .(;), xeii 	de 1971
.-1

.. 	....s.- . 1
Chefe

o X 2:

o;..) strtzemzo O obri

\ rne2r.;)T. 31") c2br...mi 0.5 	loizotj OS 0zfrIwzá2- wIctr. cS 	"

..Eve.f. oh Li'icin 	o.6 £tr..31)

.Ge-aLTEI-rafl

ui iji.12 ?..d`2,1,Laci P.11

ús 	sb 1-) c= ,'àricrzoq os oiãcatrInAUXitIáTiOX::

.tm:s O ;7'4•FW.3 O COà•:!003V0r. i±r

U12-J.1 rjwI0

" 	 : G?.

4VJU: ME A2AVO0 nJa

G2M-IALSAcrn ca Ru=

	00000001
	00000002